ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

[image: image1]
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.01.2021г.
	г.Зеленодольск
	БОЕРЫК
№ 03-05-58

	Об итогах проведения

межрегиональной научно-практической конференции «Рождественские чтения. Александр Невский: Запад и Восток, историческая память народа»

На основании распоряжения руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 15.01.2021 №АД-22 среди обучающихся образовательных организаций с 19 по 23 января 2021 года проведена межрегиональная научно-практическая конференция «Рождественские чтения. Александр Невский: Запад и Восток, историческая память народа». На основании решения оргкомитета

1. Признать победителями межрегиональной научно-практической конференции «Рождественские чтения. Александр Невский: Запад и Восток, историческая память народа» и наградить грамотами Управления образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан (приложение).
2. Руководителям общеобразовательных организаций поощрить педагогов и обучающихся, подготовивших конкурсные материалы.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника Управления образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района Гильманову М.М.
Руководитель

      И.Р. Ганиев